—1—

江苏省教育系统关心下一代工作委员会文件

苏教关委〔2021〕23 号

 关于公布第三批合格家长学校总校名单的通知

各设区市教育局（系统）关工委：

根据省教育厅办公室《关于开展合格家长学校总校认定工

作的通知》（苏教办关〔2018〕2 号）精神，今年，江苏省教育

系统关工委组织了第三批合格县（市、区）家长学校总校认定

工作。

本着“坚持标准、积极进取、稳步推进”的原则，在相关

设区市教育关工委组织评审、申报推荐基础上，我委主任办公

会议认真审核了申报认定合格家长学校总校的申报材料和各设

区市教育关工委交流互评材料。经研究，认定南京市栖霞区教

育局家长学校总校等 40 个县（市、区）家长学校总校为我省第

三批“合格家长学校总校”（具体名单见附件），现予以公布。

—2—

(此页无正文)

         江苏省教育系统关心下一代工作委员会

                   2021 年 11 月 26 日

抄送：教育部关工委，省关工委，各市、县（市、区）教育局

  江苏省教育系统关心下一代工作委员会   2021 年 11 月 26 日印发

—3—

附件：

第三批合格家长学校总校名单

1.南京市栖霞区教育局家长学校总校

2.南京市秦淮区教育系统家长学校总校

3.南京市雨花台区教育局家长学校总校

4.南京市浦口区教育系统家长学校总校

5.南京市六合区教育系统家长学校总校

6.无锡市梁溪区家长学校总校

7.无锡市锡山区家长学校总校

8.无锡市惠山区家长学校总校

9.无锡市新吴区家长学校总校

10.丰县教育局家长学校总校

11.沛县教育局家长学校总校

12.徐州市鼓楼区教育系统家长学校总校

13.徐州市云龙区教育系统家长学校总校

14.徐州市泉山区教育系统家长学校总校

15.溧阳市教育系统家长学校总校

16.常州市天宁区家长学校总校

17.张家港市家长学校总校

18.苏州市吴中区家长学校总校

19.苏州市相城区家长学校总校

—4—

20.苏州市姑苏区家长学校总校

21.苏州市工业园区家长学校总校

22.苏州市高新区家长学校总校

23.如东县家长学校总校

24.淮安市洪泽区教育系统家长学校总校

25.涟水县家长学校总校

26.射阳县家长学校总校

27.响水县教育系统家长学校总校

28.建湖县教育系统家长学校总校

29.阜宁县家长学校总校

30.盐城市盐都区家长学校总校

31.江苏省盐南高新区教育系统家长学校总校

32.盐城经济技术开发区教育系统家长学校总校

33.滨海县家长学校总校

34.宝应县家长学校总校

35.镇江市丹徒区家长学校总校

36.句容市家长学校总校

37.泰州市医药高新区家长学校总校

38.泰兴市教育局家长学校总校

39.沭阳县教育系统家长学校总校

40.泗阳县教育系统家长学校总校